
	Нумар запiсу
Номер записи
	Дата
	Звесткi аб прыёме на работу,
пераводзе на iншую работу, звальненнi
(з указаннем прычын i са спасылкай
на артыкул, пункт закону)
Сведения о приеме на работу,
переводе на другую работу, увольнении
(с указанием причин и со ссылкой
на статью, пункт закона)
	На падставе чаго
ўнесены запiс
(назва дакумента,
яго дата i нумар)
На основании чего
внесена запись
(название документа,
его дата и номер)

	
	чысло
число
	месяц
месяц
	год
год
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Голд»
	

	6
	01
	11
	2022
	Принята специалистом по продаже в отдел продаж с заключением контракта
	Приказ от 01.11.2022 № 153-к

	7
	12
	12
	2023
	Предоставлен отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет
	Приказ от 11.12.2023 № 89-л

	8
	05
	03
	2025
	Приступила к работе по той же должности служащего, прервав отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет
	Приказ от 04.03.2025 № 17-к



